
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 42 

vystavená na základě uzavřené Smlouvy ze dne 25.6.2020, evidované pod číslem 
Objednatele 049/20 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 25751018, DIČ: CZ25751018 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

  
  
  

 

 

 

Na základě čl. 4 výše uvedené Smlouvy u Vás na akci s názvem … 

„Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 – 1.  část“    
a včetně dodatku č. 3 ze dne 29.7.2021 

Název akce: „Úprava a výměna kabelových polí v ul. Drimlova P13 

“ 

… objednáváme Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí objednávce vč. 
příloh. 

 

1. Specifikace a rozsah Činností: 

V rámci koordinace s projektem EVR Velká Ohrada, Praha 13 dochází k průnikům oprav 
kabelových polí. Které nejsou součástí projektu EVR, ale bezprostředně se této lokality a 
místa činností setkávají a v návaznosti je díky nedobrému stavu těchto kabelových polí ve 
vnitroblocích sídliště nutné tyto vyměnit. 

2. Místo provádění činností: 

       lokalita MČ Praha 13  



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

 

3. Termín provedení Činností: 

Od 19.10.2023 a s předpokládaným koncem do 30.10.2023. Termín se však může změnit 
v souvislosti s koordinací třetích stran. 

 

4. Potvrzení objednávky: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí objednávky potvrdí přijetí její přijetí. V 
potvrzení Dílčí objednávky Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem požadovaných 
Činností touto dílčí objednávkou stanovenou na základě položkového rozpočtu, který je přílohou 
č. 1 této dílčí objednávky, s jednotkovými cenami vyplývajícími z uzavřené Smlouvy, resp. přílohy 
č. 1 Smlouvy. 

 

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení objednávky): 

 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 
DPH 21%:  ………………………..……………………….. Kč 
 
Cena vč. DPH: ………………………..……………………….. Kč 
 

6. Přílohy: 

č.1 - Položkový rozpočet (výkaz výměr) 

č.2 – Stávající a nový stav 

 

Datum vystavení objednávky Objednatelem:   Datum potvrzení objednávky Poskytovatelem: 

19.10.2023                    

       ------------------------ 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

                      

     Investiční technik      manažer úseku Realizace 

129.146,08

22.413,78

106.732,30



Příloha č. 1 "Dílčí objednávky č.42" dle Smlouvy č.49/20- POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 17.10.2023

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč:  ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Kabelové pole v ul. Drimlova

Rozsah Výměna kabelového pole v návaznosti na projekt EVR velká ohrada

Veřejná zakázka : Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál 9 380,40 Kč

Montáž 97 351,90 Kč

 - demontáže 0,00 Kč

 - elektromontáže 0,00 Kč

 - zemní práce 97 351,90 Kč

 - ostatní práce 0,00 Kč

CELKEM ZHOTOVITEL 106 732,30 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Příloha č. 1 "Dílčí objednávky č.42" dle Smlouvy č.49/20- POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha 17.10.2023

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč:  ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Výměna kabelového pole v návaznosti na projekt EVR velká ohrada

s

Veřejná zakázka: Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Položka číslo Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Díl: Materiál

44 kabel CYKY 4x16 mm
2 m 60,00

50 Drát zemnící FeZn 10 (0,62kg/m) kg 60,00

Materiál

Celkem materiál 9 380,40 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MATERIÁL



Příloha č. 1 "Dílčí objednávky č.42" dle Smlouvy č.49/20- POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 17.10.2023

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Výměna kabelového pole v návaznosti na projekt EVR velká ohrada

Veřejná zakázka: Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Položka číslo Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Díl: Demontáže

1 Demontáž stožáru do 6 m vč. betonového základu kus 0,00

2 Demontáž stožáru do 8-12 m vč. betonového základu kus 0,00

3 Demontáž stávajícího svítidla kus 0,00

4 Demontáž stávajícího svodového kabelu m 0,00

5 Demontáž svorkovnice kus 0,00

Položka číslo Demontáže

Díl: Elektromontáže

6 Montáž stožáru do 6 m vč. betonového základu kus 0,00

Položka číslo Elektromontáže

Díl: Zemní práce

16 Definitivní úprava nad rámec - živice nebo dlažba (dle podmínek TSK) m
2 30,00

17 Definitivní úprava nad rámec - tráva (dle podmínek TSK) m
2 250,00

19 Výkop trasy 35x80 vč. písku a desek nebo uložení v chráničce (vč. hutnění, 15 cm z obou stran povrchu) m 60,00

Položka číslo Zemní práce

Díl: Ostatní práce

Ostatní práce

Celkem montáže 97 351,90 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MONTÁŽ




